

434122	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534122	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634122	Хозяйственный отдел (690080 г. Владивосток, ул. Космонавтов, д. 17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
734122	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834122	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934122	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский аппарат (Медцинский пункт СП Артемовская ТЭЦ филиала АО "ДК" «Приморская генерация» 692775 Приморский край, г. Артем, ул. Каширская, д. 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934122	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Семко Н.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

23.05.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Пальченко М.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

23.05.2022

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гулько В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

23.05.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

(№ в реестре)

(подпись)

Бурлака Виктория Викторовна

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
с ограниченной ответственностью "Приморский центр медосмотров"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Приморский центр медосмотров"	Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	1	2	3	4	5	6
Медицинский аппарат (690080 г. Владивосток, ул. Космонавтов, д. 17)						
234122. Главный врач	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	использовать спецодежду по охране труда			использовать
334122. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	использовать спецодежду по охране труда			использовать
434122. Врач-невролог	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	использовать спецодежду по охране труда			использовать
534122. Медицинская сестра	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	использовать спецодежду по охране труда			использовать
Медицинский аппарат (Медицинский пункт СП Артемовская ТЭЦ филиала АО "ДГК" «Приморская генерация» 692775 Приморский край, г. Артем, ул. Каширская, д. 23)						
934122. Медицинская сестра	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	использовать спецодежду по охране труда			использовать


Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



 Семко Н.Е.
 (Ф.И.О.)

23.05.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


 Пальченко М.Н.
 (Ф.И.О.)

23.05.2022
 (дата)


 Гулько В.В.
 (Ф.И.О.)

23.05.2022
 (дата)

Специалист по охране труда

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


 Бурлака Виктория Викторовна
 (Ф.И.О.)

23.05.2022
 (дата)

4716

(№ в реестре)